
2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:01Alemannia Aachen2002BAUMGARTEN, YanizMJ U161.(457)1

00:05:39LC 07 Bergheim2006KROME, TimoMK U121.(59)2

00:05:47LTDSHS Köln2008TERFLOTH, DanielMK U101.(634)3

00:06:00GVG-Laufteam2007REINARTZ, FelinaWK U121.(1634)4

00:06:01Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U141.(432)5

00:06:052009RUBELT, JavisMK U102.(574)6

00:06:12Pulheimer SC2004JURISIC, MiaWJ U142.(329)7

00:06:13Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, HenriMK U103.(291)8

00:06:17Familienzentrum QuaTier2006ÖRGÜN, CemMK U122.(425)9

00:06:23LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005SCHNÜTTGEN, JuleWJ U143.(655)10

00:06:262007HILGERS, JohannaWK U122.(1682)11

00:06:322007FAßBENDER, JohannaWK U123.(611)12

00:06:34Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderMJ U141.(328)13

00:06:38Pulheimer SC2009BRÜGGEN, NinaWK U101.(41)14

00:06:412005MARINO, EmilyWJ U144.(32)15

00:06:44GVG-Laufteam2005VENKER, Jan-ErikMJ U142.(1640)16

00:06:472009KUCZINSKI, MarinMK U104.(64)17

00:06:522009PEDYNA, TobiasMK U105.(55)18

00:06:572005WINGS, AaronMJ U143.(1720)19

00:07:012009MINDT, JonathanMK U106.(502)20

00:07:082006BONRAD, JoshuaMK U123.(463)21

00:07:122004HEISLER, DarleenMJ U144.(1676)22

00:07:122007WALTER, AlexanderMK U124.(1683)23

00:07:18Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, AngeloMK U107.(268)24

00:07:192009BONRAD, OliviaWK U102.(464)25

00:07:19Herr2007RYGOL, NeleWK U124.(139)26

00:07:222008ESSER, LaraWK U103.(509)27

00:07:22Familienzentrum QuaTier2009SACH, KilianMK U108.(419)28

00:07:22GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaWJ U161.(1641)29

00:07:22Carl-Sonnenschein-Schule2009KIREJCZYK, MarikaWK U104.(267)30

00:07:23Kita Sonnenblume - Glessen2010HENSEN, KarlMK U109.(676)31

00:07:24Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, LisaWK U105.(287)32

00:07:26GVG Laufteam2010HAUSER, JosefineWK U106.(76)33

00:07:30Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia SophieWK U125.(297)34

00:07:302010PINK, LenaWK U107.(1666)35

00:07:382006MERZENICH, MarieWK U126.(510)36

00:07:43Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, BastianMK U1010.(280)37

00:07:43LC Euskirchen2007SCHRÖCK, HannahWK U127.(614)38

00:07:44Carl-Sonnenschein-Schule2009PETERS, OliverMK U1011.(269)39

00:07:45LC Euskirchen2007ESSER, NinaWK U128.(666)40

00:07:452006STAHL, LillyWK U129.(643)41

00:07:45FC Bergheim 2000 D22008KINGS, TiaWK U108.(630)42

00:07:52Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, LucasMK U1012.(290)43

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily MarieWK U109.(276)44

00:07:56Familienzentrum QuaTier2007SEMENOV, MichaelMK U125.(422)45
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00:08:032004WITBROEK, TillMJ U145.(1677)46

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, NicoMK U1013.(273)47

00:08:132006ESSER, KatharinaWK U1210.(508)48

00:08:19Kita Sonnenblume - Glessen2011SPIELHAGEN, PiaWK U1010.(672)49

00:08:20Kita Sonnenblume - Glessen2010LAINCHBURY, SkyeWK U1011.(669)50

00:08:24Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, EmiliaWK U1012.(274)51

00:08:332009KOBER, Ida MarieWK U1013.(641)52

00:08:41Carl-Sonnenschein-Schule2010BALI, TuranMK U1014.(272)53

00:08:432009BUSCH, MarieWK U1014.(642)54

00:08:44Carl-Sonnenschein-Schule2008KESTERKE, SvenjaWK U1015.(288)55

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2008STEINMETZ, FionaWK U1016.(282)56

00:08:49Carl-Sonnenschein-Schule2008ROCKSTROH, MailinWK U1017.(295)57

00:08:55Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz MoritzMK U1015.(283)58

00:09:00Carl-Sonnenschein-Schule2010SIEBEN, JulianMK U1016.(286)59

00:09:012005SCHULZ, SunnivaWJ U145.(51)60

00:09:042009LE, LillyWK U1018.(1662)61

00:09:05Carl-Sonnenschein-Schule2010GEISER, MatildaWK U1019.(1696)62

00:09:08Familienzentrum QuaTier2008DINKLAGE, LeonMK U1017.(418)63

00:09:132008HELLER, LanaWK U1020.(1663)64

00:09:142008KUCZINSKI, LaurinMK U1018.(63)65

00:09:14Carl-Sonnenschein-Schule2009RULAND, JonasMK U1019.(293)66

00:09:16GVG-Laufteam2009BÖTTCHER, LiliaWK U1021.(1605)67

00:09:17Kita Sonnenblume - Glessen2007NEUNZIG, MoritzMK U126.(671)68

00:09:29Familienzentrum QuaTier2008NSUBAYI, SostheneMK U1020.(424)69

00:09:30Carl-Sonnenschein-Schule2008NOLDEN, NoahMK U1021.(294)70

00:09:34KG Gemütlichkeit Kerpen2007TONN, AngelinaWK U1211.(1685)71

00:09:492009SCHULZ, SilvanMK U1022.(50)72

00:10:01Carl-Sonnenschein-Schule2010KOHLGRAF, DeanMK U1023.(275)73

00:10:15Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, MajaWK U1022.(279)74

00:10:15FC Bergheim 2000 D22010KINGS, GretaWK U1023.(629)75

00:10:52Carl-Sonnenschein-Schule2008SIEBEN, SarahWK U1024.(285)76
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:00GVG-Laufteam2007REINARTZ, FelinaWK U121.(1634)1

00:06:01Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U141.(432)2

00:06:12Pulheimer SC2004JURISIC, MiaWJ U142.(329)3

00:06:23LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005SCHNÜTTGEN, JuleWJ U143.(655)4

00:06:262007HILGERS, JohannaWK U122.(1682)5

00:06:322007FAßBENDER, JohannaWK U123.(611)6

00:06:38Pulheimer SC2009BRÜGGEN, NinaWK U101.(41)7

00:06:412005MARINO, EmilyWJ U144.(32)8

00:07:192009BONRAD, OliviaWK U102.(464)9

00:07:19Herr2007RYGOL, NeleWK U124.(139)10

00:07:222008ESSER, LaraWK U103.(509)11

00:07:22GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaWJ U161.(1641)12

00:07:22Carl-Sonnenschein-Schule2009KIREJCZYK, MarikaWK U104.(267)13

00:07:24Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, LisaWK U105.(287)14

00:07:26GVG Laufteam2010HAUSER, JosefineWK U106.(76)15

00:07:30Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia SophieWK U125.(297)16

00:07:302010PINK, LenaWK U107.(1666)17

00:07:382006MERZENICH, MarieWK U126.(510)18

00:07:43LC Euskirchen2007SCHRÖCK, HannahWK U127.(614)19

00:07:45LC Euskirchen2007ESSER, NinaWK U128.(666)20

00:07:452006STAHL, LillyWK U129.(643)21

00:07:45FC Bergheim 2000 D22008KINGS, TiaWK U108.(630)22

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily MarieWK U109.(276)23

00:08:132006ESSER, KatharinaWK U1210.(508)24

00:08:19Kita Sonnenblume - Glessen2011SPIELHAGEN, PiaWK U1010.(672)25

00:08:20Kita Sonnenblume - Glessen2010LAINCHBURY, SkyeWK U1011.(669)26

00:08:24Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, EmiliaWK U1012.(274)27

00:08:332009KOBER, Ida MarieWK U1013.(641)28

00:08:432009BUSCH, MarieWK U1014.(642)29

00:08:44Carl-Sonnenschein-Schule2008KESTERKE, SvenjaWK U1015.(288)30

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2008STEINMETZ, FionaWK U1016.(282)31

00:08:49Carl-Sonnenschein-Schule2008ROCKSTROH, MailinWK U1017.(295)32

00:09:012005SCHULZ, SunnivaWJ U145.(51)33

00:09:042009LE, LillyWK U1018.(1662)34

00:09:05Carl-Sonnenschein-Schule2010GEISER, MatildaWK U1019.(1696)35

00:09:132008HELLER, LanaWK U1020.(1663)36

00:09:16GVG-Laufteam2009BÖTTCHER, LiliaWK U1021.(1605)37

00:09:34KG Gemütlichkeit Kerpen2007TONN, AngelinaWK U1211.(1685)38

00:10:15Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, MajaWK U1022.(279)39

00:10:15FC Bergheim 2000 D22010KINGS, GretaWK U1023.(629)40

00:10:52Carl-Sonnenschein-Schule2008SIEBEN, SarahWK U1024.(285)41
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:01Alemannia Aachen2002BAUMGARTEN, YanizMJ U161.(457)1

00:05:39LC 07 Bergheim2006KROME, TimoMK U121.(59)2

00:05:47LTDSHS Köln2008TERFLOTH, DanielMK U101.(634)3

00:06:052009RUBELT, JavisMK U102.(574)4

00:06:13Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, HenriMK U103.(291)5

00:06:17Familienzentrum QuaTier2006ÖRGÜN, CemMK U122.(425)6

00:06:34Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderMJ U141.(328)7

00:06:44GVG-Laufteam2005VENKER, Jan-ErikMJ U142.(1640)8

00:06:472009KUCZINSKI, MarinMK U104.(64)9

00:06:522009PEDYNA, TobiasMK U105.(55)10

00:06:572005WINGS, AaronMJ U143.(1720)11

00:07:012009MINDT, JonathanMK U106.(502)12

00:07:082006BONRAD, JoshuaMK U123.(463)13

00:07:122004HEISLER, DarleenMJ U144.(1676)14

00:07:122007WALTER, AlexanderMK U124.(1683)15

00:07:18Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, AngeloMK U107.(268)16

00:07:22Familienzentrum QuaTier2009SACH, KilianMK U108.(419)17

00:07:23Kita Sonnenblume - Glessen2010HENSEN, KarlMK U109.(676)18

00:07:43Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, BastianMK U1010.(280)19

00:07:44Carl-Sonnenschein-Schule2009PETERS, OliverMK U1011.(269)20

00:07:52Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, LucasMK U1012.(290)21

00:07:56Familienzentrum QuaTier2007SEMENOV, MichaelMK U125.(422)22

00:08:032004WITBROEK, TillMJ U145.(1677)23

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, NicoMK U1013.(273)24

00:08:41Carl-Sonnenschein-Schule2010BALI, TuranMK U1014.(272)25

00:08:55Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz MoritzMK U1015.(283)26

00:09:00Carl-Sonnenschein-Schule2010SIEBEN, JulianMK U1016.(286)27

00:09:08Familienzentrum QuaTier2008DINKLAGE, LeonMK U1017.(418)28

00:09:142008KUCZINSKI, LaurinMK U1018.(63)29

00:09:14Carl-Sonnenschein-Schule2009RULAND, JonasMK U1019.(293)30

00:09:29Familienzentrum QuaTier2008NSUBAYI, SostheneMK U1020.(424)31

00:09:17Kita Sonnenblume - Glessen2007NEUNZIG, MoritzMK U126.(671)32

00:09:30Carl-Sonnenschein-Schule2008NOLDEN, NoahMK U1021.(294)33

00:09:492009SCHULZ, SilvanMK U1022.(50)34

00:10:01Carl-Sonnenschein-Schule2010KOHLGRAF, DeanMK U1023.(275)35

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2017, 19:10 Uhr



2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:06:34Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt13.(328)1

00:06:44GVG-Laufteam2005VENKER, Jan-Erikgesamt16.(1640)2

00:06:572005WINGS, Aarongesamt19.(1720)3

00:07:122004HEISLER, Darleengesamt22.(1676)4

00:08:032004WITBROEK, Tillgesamt46.(1677)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:05:01Alemannia Aachen2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt1.(457)1

MÄNNL. KINDER U10
00:05:47LTDSHS Köln2008TERFLOTH, Danielgesamt3.(634)1

00:06:052009RUBELT, Javisgesamt6.(574)2

00:06:13Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, Henrigesamt8.(291)3

00:06:472009KUCZINSKI, Maringesamt17.(64)4

00:06:522009PEDYNA, Tobiasgesamt18.(55)5

00:07:012009MINDT, Jonathangesamt20.(502)6

00:07:18Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, Angelogesamt24.(268)7

00:07:22Familienzentrum QuaTier2009SACH, Kiliangesamt28.(419)8

00:07:23Kita Sonnenblume - Glessen2010HENSEN, Karlgesamt31.(676)9

00:07:43Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, Bastiangesamt37.(280)10

00:07:44Carl-Sonnenschein-Schule2009PETERS, Olivergesamt39.(269)11

00:07:52Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, Lucasgesamt43.(290)12

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, Nicogesamt47.(273)13

00:08:41Carl-Sonnenschein-Schule2010BALI, Turangesamt53.(272)14

00:08:55Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz Moritzgesamt58.(283)15

00:09:00Carl-Sonnenschein-Schule2010SIEBEN, Juliangesamt59.(286)16

00:09:08Familienzentrum QuaTier2008DINKLAGE, Leongesamt63.(418)17

00:09:142008KUCZINSKI, Lauringesamt65.(63)18

00:09:14Carl-Sonnenschein-Schule2009RULAND, Jonasgesamt66.(293)19

00:09:29Familienzentrum QuaTier2008NSUBAYI, Sosthenegesamt69.(424)20

00:09:30Carl-Sonnenschein-Schule2008NOLDEN, Noahgesamt70.(294)21

00:09:492009SCHULZ, Silvangesamt72.(50)22

00:10:01Carl-Sonnenschein-Schule2010KOHLGRAF, Deangesamt73.(275)23

MÄNNL. KINDER U12
00:05:39LC 07 Bergheim2006KROME, Timogesamt2.(59)1

00:06:17Familienzentrum QuaTier2006ÖRGÜN, Cemgesamt9.(425)2

00:07:082006BONRAD, Joshuagesamt21.(463)3

00:07:122007WALTER, Alexandergesamt23.(1683)4

00:07:56Familienzentrum QuaTier2007SEMENOV, Michaelgesamt45.(422)5

00:09:17Kita Sonnenblume - Glessen2007NEUNZIG, Moritzgesamt68.(671)6

WEIBL. JUGEND U14
00:06:01Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, Leonagesamt5.(432)1
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:06:12Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt7.(329)2

00:06:23LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005SCHNÜTTGEN, Julegesamt10.(655)3

00:06:412005MARINO, Emilygesamt15.(32)4

00:09:012005SCHULZ, Sunnivagesamt60.(51)5

WEIBL. JUGEND U16
00:07:22GVG-Laufteam2002VENKER, Alinagesamt29.(1641)1

WEIBL. KINDER U10
00:06:38Pulheimer SC2009BRÜGGEN, Ninagesamt14.(41)1

00:07:192009BONRAD, Oliviagesamt25.(464)2

00:07:222008ESSER, Laragesamt27.(509)3

00:07:22Carl-Sonnenschein-Schule2009KIREJCZYK, Marikagesamt30.(267)4

00:07:24Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, Lisagesamt32.(287)5

00:07:26GVG Laufteam2010HAUSER, Josefinegesamt33.(76)6

00:07:302010PINK, Lenagesamt35.(1666)7

00:07:45FC Bergheim 2000 D22008KINGS, Tiagesamt42.(630)8

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily Mariegesamt44.(276)9

00:08:19Kita Sonnenblume - Glessen2011SPIELHAGEN, Piagesamt49.(672)10

00:08:20Kita Sonnenblume - Glessen2010LAINCHBURY, Skyegesamt50.(669)11

00:08:24Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, Emiliagesamt51.(274)12

00:08:332009KOBER, Ida Mariegesamt52.(641)13

00:08:432009BUSCH, Mariegesamt54.(642)14

00:08:44Carl-Sonnenschein-Schule2008KESTERKE, Svenjagesamt55.(288)15

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2008STEINMETZ, Fionagesamt56.(282)16

00:08:49Carl-Sonnenschein-Schule2008ROCKSTROH, Mailingesamt57.(295)17

00:09:042009LE, Lillygesamt61.(1662)18

00:09:05Carl-Sonnenschein-Schule2010GEISER, Matildagesamt62.(1696)19

00:09:132008HELLER, Lanagesamt64.(1663)20

00:09:16GVG-Laufteam2009BÖTTCHER, Liliagesamt67.(1605)21

00:10:15Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, Majagesamt74.(279)22

00:10:15FC Bergheim 2000 D22010KINGS, Gretagesamt75.(629)23

00:10:52Carl-Sonnenschein-Schule2008SIEBEN, Sarahgesamt76.(285)24

WEIBL. KINDER U12
00:06:00GVG-Laufteam2007REINARTZ, Felinagesamt4.(1634)1

00:06:262007HILGERS, Johannagesamt11.(1682)2

00:06:322007FAßBENDER, Johannagesamt12.(611)3

00:07:19Herr2007RYGOL, Nelegesamt26.(139)4

00:07:30Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia Sophiegesamt34.(297)5

00:07:382006MERZENICH, Mariegesamt36.(510)6

00:07:43LC Euskirchen2007SCHRÖCK, Hannahgesamt38.(614)7

00:07:45LC Euskirchen2007ESSER, Ninagesamt40.(666)8

00:07:452006STAHL, Lillygesamt41.(643)9
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:08:132006ESSER, Katharinagesamt48.(508)10

00:09:34KG Gemütlichkeit Kerpen2007TONN, Angelinagesamt71.(1685)11
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